
POLITECHNIKA GDAŃSKA tel.: 58 347 14 02
Wydział Elektrotechniki i Automatyki fax: 58 347 18 02
ul. Narutowicza 11/12 e-mail: dyrektor.weia@pg.edu.pl    
80-233 Gdańsk www.eia.pg.edu.pl 

Dyrektor Administracyjny

Gdańsk, dnia 27.09.2022

Nr postępowania: ZP/243/014/D/22

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zgodnym z art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 

11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) na „Dostawę oprogramowania 

specjalistycznego dla Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej”.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

w terminie ofertę złożyło 3 Wykonawców, według zestawienia:

1. MESco Sp. z o.o., Aleja Legionów 4, 41-902 Bytom
Cena oferty brutto: 197 228,43 PLN
(termin realizacji: 14 dni kalendarzowych, okres wsparcia technicznego: 0 miesięcy)

2. TESPOL Sp. z o.o., ul. Klecińska 125, 54-413 Wrocław
Cena oferty brutto: 165 464,13 PLN
(termin realizacji: 12 dni kalendarzowych, okres wsparcia technicznego: 12 miesięcy)

3. SOFTBOOKS s.c. Grażyna Górska-Janik, Fabian Sojka, ul. Pszona 3/69, 31-462 Kraków
Cena oferty brutto: 152 075,97 PLN
(termin realizacji: 14 dni kalendarzowych, okres wsparcia technicznego: 24 miesiące)

Kryteria oceny ofert: cena 60%, okres wsparcia technicznego: 40%, 
okres wsparcia technicznego: minimum 12 miesięcy, 
termin realizacji zamówienia do 14 dni kalendarzowych,

Inne: forma płatności: przelew 30 dni

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.09.2022 roku o godzinie 11:40 w siedzibie Zamawiającego za 
pośrednictwem platformy zakupowej.

Dyrektor Administracyjny
mgr Maciej Galik, 

WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI
I AUTOMATYKI

mailto:dyrektor.weia@pg.edu.pl
http://www.eia.pg.edu.pl/

		2022-09-27T10:37:03+0000
	Maciej Galik




